Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2020 г.
г. Светлоград
№ 705-р
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г.  № 686-р «О проведении конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий граждан, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Петровском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с п. 21 Порядка проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим  личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного приказом  министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 379-од ««Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа»
1. Внести в приложение «Объявление о проведении конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Петровском городском округе Ставропольского края» к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 686-р «О проведении конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Петровском городском округе Ставропольского края», (далее – объявление), следующие изменения:
1.1. В абзаце одиннадцатом объявления слова «23 ноября 2020 г. по 30 ноября 2020 г.» заменить словами «30 ноября 2020 г. по 07 декабря 2020 г.»

1.2. В абзаце двенадцатом объявления слова «03 декабря 2020 г.»  заменить словами «14 декабря 2020 г.».
2. Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко